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HC WWII PZL.23 Karaś

Cena 274,19 zł

Numer katalogowy 290613253

Kod producenta 5902251057510

Kod EAN 5902251057510

Opis produktu
PZL.23 Karaś był jednym z podstawowych samolotów bombowych polskiego lotnictwa podczas kampanii wrześniowej w 1939
roku. Został zaprojektowany w Polskich Zakładach Lotniczych (PZL) i wszedł do służby w 1936 roku. Samolot był konstrukcją
mieszczącą trzy osoby: pilota, obserwatora i strzelca. Uzbrojenie obejmowało karabiny maszynowe oraz bomby. Choć PZL.23
Karaś był stosunkowo zaawansowanym technicznie samolotem w momencie swojego wprowadzenia do służby, to jednak
szybko stał się przestarzały w obliczu błyskawicznie rozwijającego się lotnictwa. Legenda polskiego nieba z 1939 roku została
dokładnie odwzorowana z klocków konstrukcyjnych COBI. Szczegółowy model został zaprojektowany w skali 1:32, która pasuje
do pozostałych samolotów z Kolekcji Historycznej. Na potrzeby tego zestawu powstał zupełnie nowy klocek w kształcie
charakterystycznej osłony kokpitu, w którym mieszczą się aż trzy figurki pilotów. Samolot posiada nadrukowane historyczne
oznaczenia, które znajdują się również na spodniej stronie skrzydeł. Cały spód wykonany jest z nowego jasnoniebieskiego
koloru klocków. Oprócz karabinów maszynowych PZL.23 Karaś jest wyposażony w zestaw przypinanych bomb. Figurki lotników
w charakterystycznych skórzanych kombinezonach posiadają nadruki na plecach! Do zestawu dołączony jest również bardzo
atrakcyjny klocek z nadrukowaną mapą przedstawiającą sytuację Polski w pierwszych dniach 1939 roku. Okazały model
polskiego bombowca możemy ustawić na ruchomych kołach lub klockowej podstawce ekspozycyjnej z przezroczystymi
elementami. Całość zestawu uzupełnia tabliczka z nadrukowaną szachownicą lotniczą oraz nazwą modelu. Ten wspaniały
zestaw historyczny upamiętnia nie tylko polskich lotników, ale jest również świadectwem ówczesnej techniki wojskowej.
Karasie jako jedne z pierwszych toczyły ciężkie boje na samym początku drugiej wojny światowej! PZL.23 Karaś to pozycja
obowiązkowa dla kolekcjonerów, fanów lotnictwa i historii! Buduj historię, klocek po klocku! 586 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla
dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną
w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, samolot w
skali 1:32 3 figurki klockowa mapa Polski Wymiary modelu (dł. x sz. x wys.): 285 mm x 430 mm x 145 mm.
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